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Kuvataideakatem ian galleria 
Kasarm ikatu 44, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Toni H autam äki 7.-17.8. ”Don’t be such a square”  

”Tässä näyttelyssä en pyri väittämään mitään uutta suhteessa nykytaidekenttään. Toistamalla 
yhtä muotoa korostan värin erityisyyttä. N äköaisti on hämmentävän valikoiva ja suhteellisesti 
operoiva. D ia-kuvien katselua varten on näyttelytilaan rakennettu erityinen ”katsomo”. Toivon 
tuijottelua, sillä asiat paljastavat salansa hitaasti”.   
 

Sam i Maalas 22.–31.8. Tottelevainen olio  
Y hteisötaiteilija tekee työtään lähem pänä yleisöään, joka on m ukana luom assa teoille m erkitystä 
ja sisältöä. N äyttely on jakautunut kahteen tilaan, sisäiseen ja ulkoiseen. V aloisalla puolella 
taiteilija Sam i M aalas esittelee viim eisim m än projektinsa Jättiläisen. G allerian pim eim m issä 
osastoissa käsitellään olion olem iseen liittyviä vaatim uksia.   
 

G alleria FAFA 
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Paulon Säätiön kutsunäyttely: Ilm ari G ryta Rotaatio 8.-31.8. 
N äyttelykokonaisuus kuljettaa katsojan Ilm ari G rytan taiteellisten johtoajatusten äärelle: 
liikedynam iikan ja m uutoksen m oniulotteiseen tem atiikkaan. N äyttely koostuu kolm esta, itseään 
m uuntavasta veistoksesta, sekä niiden teknisistä piirroksista. G rytan teosten lähtökohtana on 
näennäisen kaoottinen alkutila, joka perustuu sattum aan ja ennustam attom uuteen. Katsoja on 
ikään kuin m ukana suuressa onnenpyörässä, josta pudotaan aina uusiin sattum iin ja niitä 
seuraaviin tilanteisiin. Pitkällä aikajanalla kaaoksesta syntyy järjestäytynyttä toim intaa.  
 
Paulon Säätiö on apurahoja jakava yleishyödyllinen säätiö, jonka toim inta alkoi vuonna 1966.  
Säätiö perustuu Reko Paulon puolison H ulda Paulon ja heidän tyttärensä M arja Paulon testam enttiin.  

 
Kaiku galleria 
Kuvataideakatem ia, Kaikukatu 4, H elsinki. Aukioloajat näyttelykohtaisesti.  
A vataan syyskuussa! Lisätietoja näyttelyohjelm asta m yöhem m in syksyllä.   
 
 
 
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään jopa 50  näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät 
helposti kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai 
ladata koneelleen Kuvataideakatem ian nettisivuilta. Näyttelytiedote lähetetään sähköpostitse 
kerran kuussa.   

 
Lisätietoja ja lehdistökuvia:  
http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Kuvataideakatem ian tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680  33 285, 045 657 
8746.  Lehdistökuvat http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


